
 

Příloha č. 1 

KUPNÍ SMLOUVY  č. VZ/2025/2/06-KS 
 

uzavřené mezi smluvními stranami: 

 

Prodávající:  

MEDIPRAX CB s.r.o. 

 

Kupující:   

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace 

 

Specifikace zboží: 

Všeobecné vlastnosti 

Požadovaný parametr: 

Dýchací přístroj pro řízenou a asistovanou plicní ventilaci (splňující podmínky ČSN EN 794-3; EN 60601-1-2) 

Hmotnost vlastního přístroje s pac. okruhem: do 3 kg 

Snadné intuitivní ovládání jedním otočným voličem 

Barevný displej s rozlišením min. 480x260 pixel 

Možnost zobrazení ventilačních křivek 

Snímání a měření průtoku 

Možnost invazivní i neinvazivní ventilace 

Možnost provozu na baterie bez nutnosti připojení stlačeného plynu 

Možnost napájení přes 12V síť sanitních vozidel, nebo nabíječkou 230V 

Vhodný pro vnitřní i vnější použití při rozsahu teplot cca -20°C až + 50°C, při relativní vlhkosti 5-95% 

Plynulé nastavení koncentrace O2 21-100% při připojení stlačeného O2 

Manuální režim pro KPR nahrazující samorozpínací vak 

Dechová frekvence plynule nastavitelná od 5 do 40 dechů/min. 

Minutový dechový objem od 1,5 do 20 litrů/min. 

Stupeň ochrany proti vniknutí pevných látek, prachu a vody (min. IP54) 

Příslušenství 

Nosná jednotka s brašnami pro uložení příslušenství 

Držák nosné jednotky na stěnu sanitního vozidla s nabíjecím rozhraním (splňující podmínky EN 1789+A2) 

Možnost zavěšení nosné jednotky na nosítka 

 
V Českých Budějovicích dne 27. 5. 2025   Ve Zlíně dne ……………... 

 

 

 

 

……………………………..     ……………………………. 

Prodávající        kupující 

MEDIPRAX CB s.r.o.  Zdravotnická záchranná služba 

Zlínského kraje, přísp. organizace 

Ing. Jan Mach      JUDr. Josef Valenta 

jednatel       ředitel 


